
              
   
 

1 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

WYJAŚNIENIA DO  TREŚCI SWZ 
LEKI 10      ZP-21-038UN 

 Zamawiający działając na podstawie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) ustawy Pzp, udziela 
następujących wyjaśnień. 

 
Pytanie 1 
Do §2 ust. 8 lit. a projektu umowy: Biorąc pod uwagę, że realizacja umowy odbywała się 
będzie podczas ogólnokrajowego stanu epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-
CoV-2, Wykonawca będąc zobowiązanym do zapewnienia pracownikom bezpiecznych 
warunków pracy, wprowadził system szczególnych środków ostrożności, między innymi                       
w zakresie postępowania z towarem zwracanym z podmiotów leczniczych będących 
miejscami zwiększonego ryzyka epidemiologicznego. W związku z powyższym, procedura 
rozpatrzenia reklamacji uległa stosownemu wydłużeniu, co należałoby uwzględnić                                 
w terminie oczekiwanym przez Zamawiającego w §2 ust. 8 lit. a projektu umowy, dlatego też 
prosimy o wydłużenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad do 4 dni 
roboczych od chwili zgłoszenia nieprawidłowości.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 2 
Do §5 ust. 1 projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego 
kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru lub towaru 
podlegającego reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości 
niedostarczonego w terminie zamówienia za każdy dzień opóźnienia?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 3 
Do §5 ust. 2 projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego 
kary umownej za odstąpienie od umowy w wymiarze 10% wartości brutto 
NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy/pakietu?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 4 
Do treści §5 ust. 4 projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką 
wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, 
które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego 
do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.". 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 5 
Do treści §7 ust. 2 lit. b) projektu umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub 
wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika 
produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), 
Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego 
produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
 

 
 
 

Dyrektor 

            dr n. med. 
Włodzimierz  Dziubdziela 

 
      ul. Francuska 20-24 

40-027 Katowice 
 

                              SEKRETARIAT 
tel.: (32) 259-16-50 

        fax.: (32) 255 46 33 

  spskm@spskm.katowice.pl 
www.spskm.katowice.pl 

 
CENTRALA : 

Tel. (32) 259-12-00 

Katowice, dnia 29.06.2021r.  

http://www.spskm.katowice.pl/

		2021-06-30T11:34:38+0200
	Ewa Mołek




